
РООССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2024 г.           № 80 

 

г. Тында 

 

Об итогах проведения городского конкурса стихов и песен 

«Афганистан-без права на забвение»,  

посвященного 35-летию со дня вывода советских войск из Афганистана 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

города Тынды от 06 февраля 2024 г. № 58 на базе МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г.ТЫНДЫ был проведен городской конкурс стихов и песен «Афганистан-без 

права на забвение», посвященный 35-летию со дня вывода советских войск 

из Афганистана, приуроченный к проведению месячника оборонно-массовой, 

военно-патриотической и спортивной работы (далее – Конкурс). На 

основании решения жюри 

приказываю: 

1. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

Конкурса: 

Номинация «Ты в памяти моей, Афганистан»: 

I место – команду МОБУ СОШ №6 г.Тынды; 

II место – команду МОБУ СОШ №2 г.Тынды; 

III место – команду МОБУ СОШ №7 г.Тынды. 

Номинация «Души, опаленные Афганом»: 

I место – команду МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ; 

II место – команду МОБУ Лицей №8 г.Тынды. 

2. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса: 

Королевой Александре Витальевне, учителю технологии МОАУ 

ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ. 

3. Вручить сертификаты за подготовку команды  участников городского 

Конкурса: 

Павленову Олегу Георгиевичу, педагогу – организатору ОБЖ МОБУ Лицей 

№8 г.Тынды; 

Коломийцу Игорю Викторовичу, учителю ОБЖ МОБУ СОШ №2 г.Тынды; 

Смолиной Ольге Николаевне, библиотекарю МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 

Хахлухиной Татьяне Геннадьевне, заместителю директора по 

воспитательной работе МОБУ СОШ №7 г.Тынды; 



Лапердиной Татьяне Ивановне, учителю музыки МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г.ТЫНДЫ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

сектора дополнительного и профессионального образования Управления 

образования Т.В. Черенко. 

 

 

И.о. начальника Управления образования          Г.Н. Олешко 

 


